
DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ 
poskytovatel sociálních služeb 

Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí 

www.domov-senioru.cz 
 

 

 

DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ 
Poskytovatel sociálních služeb 

 

rozšiřuje od 1.1.2024 nabídku poskytovaných sociálních služeb o 

 

TERÉNNÍ   PEČOVATELSKOU   SLUŽBU 

„ČTYŘLÍSTEK“ 

 

 

 
Cílová skupina: Senioři, osoby se zdravotním a tělesným postižením  

                                         (věk uživatelů není omezen) 

 

Nabízíme Základní činnosti v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb.  

                 O sociálních službách 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 

• pomoc při osobní hygieně, 

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, obědy z kuchyně 

Domova, 

• přípravu a podání jídla, 

• pomoc při zajištění chodu domácnosti (pomoc v domácnosti, nákupy, 

doprovody k lékaři, na nákupy, na úřady, praní a žehlení prádla), 

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 

• možnost účasti na akcích Domova v rámci POSEZu (pomoc seniorům a 

lidem se zdravotním postižením), účast na výletech, kondiční 

rehabilitaci, bazální stimulaci, mozkový trénink. 

          Fakultativní činnosti dle dohody 

                                                                                        
Oblast působení: Rakovnicko, Kladensko 

Služba bude poskytována denně včetně víkendů a svátku v době od 7.00 do 19.00  

 
V případě zájmu nebo bližších informací kontaktujte: 

ředitelku Domova seniorů PhDr. Mgr. Miluši Jůnovou, MHA tel. 607 562 197 


